RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SOCORRO
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7- Ordinario Laboral

Maria Dolores Pico

Leidy Liliana Silva Sierra

Bancolombia s.a.

Alejandro Le6n Ospina

Mariela Suarez de Torres

Odalinda Blanco Bautista

Daniel Torres Suarez

Néstor Humberto Blanco Ortiz
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ESTADOS
proceso Demandante Demandado Fecha Radicado
auto
1.-Ejecutivo Laboral Silvia Katherine Hernandez Neira 24-9-2020 2020-00070-00

2020-00080-00
( 2 autos)
2020-00078-00
(2 autos)
2020-00073-00

2020-00060-00

2019-00193-00

2020-00074-00

-El presente ESTADO se fija hoy veinticinco ( 25) de septiembre de dos mil veinte (2020), siendo las 8 a,m. -







