## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

## JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SOCORRO

## **ESTADOS**

proceso	Demandante	Demandado	Fecha	Radicado
			auto	
1Ejecutivo Laboral	Silvia Katherine Hernández Neira		24-9-2020	2020-00070-00
2 "" "	María Dolores Pico		unn	2020-00080-00
				( 2 autos)
3 "" "	Leidy Liliana Silva Sierra		unn	2020-00078-00
				(2 autos)
4 Ejecutivo	Bancolombia s.a.		unn	2020-00073-00
			unn	
5 Verbal	Alejandro León Ospina			2020-00060-00
6 Ejecutivo	Mariela Suárez de Torres	Daniel Torres Suárez	unn	2019-00193-00
7- Ordinario Laboral	Odalinda Blanco Bautista	Néstor Humberto Blanco Ortiz	ann	2020-00074-00

<sup>-</sup>El presente ESTADO se fija hoy veinticinco ( 25 ) de septiembre de dos mil veinte (2020), siendo las 8 a,m. -